
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

10.05.2006.                                                                                                        Nr. 115 
 (prot. Nr.20 (285), 10.p.)  
 
Par brīdinājumu anulēt sabiedrībai ar  
ierobežotu atbildību „Baltic Energy Trade” 
izsniegto licenci Nr. E 14010 
elektroenerģijas realizācijai (tirdzniec ībai)  
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija), izskatot ar 
Komisijas padomes 2004.gada 21.jūlija lēmumu Nr.181 (prot. Nr. 32 (187) 1.p.) sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību „Baltic Energy Trade”, vienotais reģistrācijas numurs: 40003684611, 
juridiskā adrese: Cēsu iela 15, Rīga, LV-1012, (turpmāk – SIA „Baltic Energy Trade”) 
izsniegtās licences Nr. E 14010 elektroenerģijas realizācijai (tirdzniecībai) nosacījumu izpildi,  

konstatē: 

1. saskaņā ar SIA „Baltic Energy Trade” izsniegtās licences Nr. E 14010 nosacījumu 
2.punktu sabiedriskā pakalpojuma sniegšana elektroenerģijas realizācijā (tirdzniecībā) 
bija jāuzsāk līdz 2005.gada 1.jūlijam.  

2. Komisija 2006.gada 21.martā SIA „Baltic Energy Trade” nosūtīja vēstuli Nr.2-2.83/873 
ar lūgumu līdz 2006.gada 31.martam sniegt informāciju par komercdarbības uzsākšanu 
elektroenerģijas realizācijā (tirdzniecībā) licencē noteiktajā termiņā. Komisija ierosināja 
komersantam nekavējoties vērsties ar pieteikumu licences nosacījumu grozījumiem, ja 
sabiedriskā pakalpojuma sniegšana nav vēl uzsākta, bet tā plānota uzsākt citā termiņā.  

3. SIA „Baltic Energy Trade” uz Komisijas 2006.gada 21.marta vēstuli Nr.2-2.83/873 
atbildi līdz 2006.gada 10.maijam vēl nav sniegusi. 

4. SIA „Baltic Energy Trade” 2006.gada 20.janvāra iesniegtajā informācijā par aprēķināto 
valsts nodevu par sabiedrisko pakalpojumu regulēšanu neto apgrozījums 2005.gadā un 
plānotais neto apgrozījums 2006.gadā ir nulle.  

5. SIA „Baltic Energy Trade” pārstāvis bija uzaicināts uz Komisijas padomes sēdi izteikt 
savu viedokli, taču uz sēdi neieradās. 

Izvērtējot tās rīcībā esošos dokumentus, Komisija secina, 

ka SIA „Baltic Energy Trade” nav uzsākusi sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu 
elektroenerģijas tirdzniecībā līdz 2005.gada 1.jūlijam, kā arī neplāno to uzsākt 2006.gadā, 
tādējādi pārkāpjot licences Nr. E 14010 elektroenerģijas realizācijai (tirdzniecībai) 2. punktu, 
kurā noteikts termiņš sabiedriskā pakalpojuma sniegšanas uzsākšanai.  

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās 
daļas 4.punktu un otro daļu, 18.panta trešās daļas 1.punktu un piekto daļu  un Administratīvā 
procesa likuma 57.pantu, 



 2

padome nolemj: 

brīdināt SIA „Baltic Energy Trade” par ar Komisijas padomes 2004.gada 21.jūlija 
lēmumu Nr.181 (prot. Nr. 32 (187) 1.p.) izsniegtās licences E 14010 elektroenerģijas 
realizācijai (tirdzniecībai) Latvijas Republikā anulēšanu likumā „Par sabiedrisko pakalpojumu 
regulatoriem” noteiktajā termiņā (ne ātrāk kā ar 2006.gada 10.augustu). 

 Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 
kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu. 

 

 

Priekšsēdētāja         V. Andrējeva 

 


